


2011 年 10 月 24 日 
 
 モンテビデオ市長 
 アナ・オリベラ 様 
 
 

平和市長会議 会長 
広島市長 松井一實 

 
平和市長会議理事の就任について 

 
拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
この度は、平和市長会議の理事への就任について、快くお受けいただき誠に

ありがとうございます。 
つきましては、平和市長会議規約第 4 条第 5 項の規定により、正式に貴殿を

理事に選任いたします。 
 今後とも、核兵器廃絶と世界恒久平和の実現に向けて、平和市長会議の活動

に御協力をいただきますようお願いいたします。 
 

敬具 


	111024 letter to Montevideo.pdf
	111005 モンテビデオへの理事選任通知（日）

